
Innkalling til studentrådsmøte 
   
Studentrådet i Drammen       

Høgskolen i Buskerud 

Grønland 58 

3045 Drammen 

 

                                                                                               
                                                                                                
Dato 05.november 2008                                                                     
Tid kl 14.00-15.30  
Sted M 4110 

 
 
Innkallingen gjelder alle hovedtillitsvalgte, evt. varatillitsvalgte hvis hovedtillitsvalgte ikke kan.               
 
Forfall meldes til Mohamed på 41736034 eller via e-post til mohammed.abdisalan@gmail.com 

                                                 
                                                      Saksliste   
 
 
Sak 01.08        Godkjenning av innkalling  
 
Sak 02.08        Godkjenning av saksliste 
 
 
Sak 32.08         Nyttårsballet 
                          Tid og sted er bestemt! Vi må bestemme oss for hvordan vi skal føre en kampanje og 

hvordan påmelding osv skal pågå. 
 

Sak 33.08         Juleavslutning for Studentrådet 
                          Dette er nesten i boks! Ole Martin vil informere oss om de to (tre) alternativene vi har.  
                          Vi må få velge et av alternativene slik at vi kan begynne med bindende påmelding til   
                          avslutningen.  
 
Sak 34.08         Årshjul for Studentrådet 
                          Studentrådet må sette opp et årshjul (årsplan) over de aktivitetene som har skjedd og som 

vil skje. Dette vil si sosiale arrangementer, møter, konferanser etc.  
.  
Sak 35.08        Kopieringsordningen 
                         Selv om dette har vært tatt opp flere ganger tidligere, og vi ble noenlunde enig om at vi 

skulle se an fram til jul. Så er det slik at denne ordningen vil særdeles gå utover de 
studentene som går på ”designerstudier” (forholdsvis Lys og Design og Viskom) på vår 
skole. Vi må komme fram til en handlingsplan for dette! 

 

Sak 36.08        Forespørsel fra SPiB 
                         Styret i SPiB jobber med nye retningslinjer/regler vedrørende økonomi og regnskap som 

skal inn i vedtektene deres og som igjen vil ha en innvirkning på oss, og våre lokale 
vedtekter. Derfor har vi blitt spurt om vi har noe forslag eller formening over hva som kan 
revideres/forandres i daværende vedtekter? Som for eksempel når skal regnskapet fra SR 
sendes til SPiB? 
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Sak 37.08         Helsetjenesten 
                          Ny informasjon vil bli formidlet. Det viser seg at denne tjenesten vil ikke tre i kraft så 

snarest som vi trodde. Det vil bli en løpende oppdatering angående denne saken den 
nærmeste uken framover. 

 
Sak 38.08         Møte med Sibu vedrørende kantina 
                          Vi har avtalt et møte med administrasjonen i Sibu den 12.november.  På dette møtet så vil 

SR være representert av Mohamed og Eivind som er vår Sibu-kontakt. BIS vil også delta i 
møtet. Det vi må snakke om er hva vi skal argumentere med på det møtet? Derfor er det 
viktig at alle tillitsvalgte går tilbake til sine respektive klasser for å få deres syn på prisene 
på kantina, kvaliteten på maten osv. Denne responsen er viktig. Slik at vi kan ta dette her 
med til møtet. 

 
Sak 39.08         Klassenstime 
                          SPiB har kommet med et forslag om at man innfører 30 minutter annen hver onsdag (eller 

en annen dag i uka) som fast/obligatorisk klassenstime. Dette fordi erfaring har vist at en 
del klasser greier ikke å gjennomføre disse timene slik som det er i dag. Det som er viktig 
med slike timer er at klassen får sin egen spesiell tid til å ta opp det som angår dem, 
samtidig som det er obligatorisk oppmøte for studentene. Det er også en gyllen sjanse for 
den tillitsvalgte og vararepresentanten til å bruke det som en arena til å ta opp saker fra og 
til SR og informere om fremtidige/kommende sosiale arrangementer. 

 
 
Sak 40.08         Støynivået i Biblioteket 
                          Man har merket at det støynivået på biblioteket på 3.etasje har økt som følge av kanskje at 

flere og flere videregående og ungdomskoleelever sitter i 3.etasje (høyskolebiblioteket).  
Dette ødelegger arbeidsroen for studentene. 

                           
 
Eventuelt 


